
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1903
   1006
   1006

Halenkov Vsetín
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
 1.     Miroslav Zetek                               34        5.           437
 2.     Petr Pončík                                  43        2.           223
 3.     Věra Grísová                                 62        4.           189

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     František Vachala                            63        1.           271
 2.     Alena Mikulenková                            32        4.           183

Volební strana č. 3 - Sdružení za úspěšný Halenkov
 1.     Vlastislav Trličík                           61        1.           249
 2.     Jiří Lušovský                                71        3.           240

Volební strana č. 4 - SNK PRO ROZVOJ OBCE
 1.     Emil Surovec                                 56        2.           246
 2.     Jan Václavík                                 50        1.           232

Volební strana č. 5 - PRO HALENKOV, sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Radek Chromčák                               52        1.           475
 2.     Vojtěch Hořelka                              49        4.           441
 3.     Lukáš Spitzer                                41        2.           317
 4.     Marie Blahová                                30        3.           344
 5.     Renata Tkadlecová                            44        5.           320
 6.     Jan Václavík                                 47        6.           344

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
 1.     Lenka Vráželová                              39        3.           187
 2.     Jindřich Tkadlec                             60        9.           178
 3.     František Plánka                             31        1.           150
 4.     René Novosad                                 46        6.           104
 5.     Jitka Mrnuštíková                            38        7.           132
 6.     Miroslav Kocurek                             50        8.           129
 7.     Daniela Malíková                             39       10.           140
 8.     Michael Chromčák                             23       11.           105

542679 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Věra Chovanečková                            39       12.           107
10.     Václava Chromčáková                          47       13.           123
11.     Josef Šulák                                  37       14.           120
12.     Natálie Novosadová                           19       15.            82

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Olga Krejčí                                  63        3.           164
 2.     Michal Matějů                                46        2.           104
 3.     František Václavík                           63        5.           107
 4.     Marcela Janotová                             52        6.            96
 5.     Daniel Valouch                               51        7.            67
 6.     Monika Bláhová                               48        8.            65
 7.     Oldřich Šulák                                35        9.            78
 8.     Vladimír Blaha                               52       10.            68
 9.     Roman Orság                                  49       11.            84
10.     Radek Řišica                                 54       12.            71
11.     Karel Zapalač                                54       13.            65
12.     Miroslav Václavík                            52       14.            58
13.     Pavel Kaštánek                               48       15.            68

Volební strana č. 3 - Sdružení za úspěšný Halenkov
 1.     Lukáš Kocurek                                40        2.           214
 2.     Josef Ašer                                   63        6.           180
 3.     Petr Kalus                                   48        4.           172
 4.     Pavel Krejčí                                 37        5.           123
 5.     Věra Kovaříková                              69        7.           102
 6.     Renata Zapalačová                            26        8.           128
 7.     Luboš Janota                                 45        9.           118
 8.     Radek Ondryáš                                49       10.           139
 9.     Petr Kulčák                                  46       11.           155
10.     Zdeněk Novotný                               46       12.           111
11.     Petr Janota                                  56       13.           131
12.     Martina Dokoupilová                          51       14.            71
13.     Petr Uherek                                  54       15.           108

Volební strana č. 4 - SNK PRO ROZVOJ OBCE
 1.     Marcela Šuláková                             54        3.           175
 2.     Jaroslav Maňák                               58        4.           149
 3.     Petr Fohler                                  61       12.           127
 4.     Stanislav Zavičák                            30        5.            88
 5.     Vladimír Děček                               52        6.           101
 6.     Tomáš Valigura                               52        7.            69
 7.     Jakub Orság                                  20        8.            68
 8.     Helena Surovcová                             50        9.            74
 9.     Milada Valigurová                            50       10.            58
10.     Jana Orságová                                45       11.            81
11.     Josef Toman                                  56       13.            68
12.     Zuzana Zavičáková                            33       14.            44
13.     Jan Jakeš                                    73       15.            88

Volební strana č. 5 - PRO HALENKOV, sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Hana Tydlačková                              38        7.           282
 2.     Stanislav Polášek                            45        8.           336
 3.     Pavla Kroupová                               43        9.           286
 4.     Lukáš Klíma                                  42       10.           251
 5.     Iva Zapalačová                               60       11.           313
 6.     Petr Bukovjan                                49       12.           240

542679 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Aleš Zetocha                                 46       13.           297
 8.     Jiří Januš                                   53       14.           262
 9.     Vlastimil Juřica                             58       15.           209

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   2406, hranice:      176,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Plánka                                 150
              2.    Petr Pončík                                      223
              3.    Lenka Vráželová                                  187
              4.    Věra Grísová                                     189
              5.    Miroslav Zetek                                   437
              6.    René Novosad                                     104
              7.    Jitka Mrnuštíková                                132
              8.    Miroslav Kocurek                                 129
              9.    Jindřich Tkadlec                                 178
             10.    Daniela Malíková                                 140
             11.    Michael Chromčák                                 105
             12.    Věra Chovanečková                                107
             13.    Václava Chromčáková                              123
             14.    Josef Šulák                                      120
             15.    Natálie Novosadová                                82

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1549, hranice:      113,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Vachala                                271
              2.    Michal Matějů                                    104
              3.    Olga Krejčí                                      164
              4.    Alena Mikulenková                                183
              5.    František Václavík                               107
              6.    Marcela Janotová                                  96
              7.    Daniel Valouch                                    67
              8.    Monika Bláhová                                    65
              9.    Oldřich Šulák                                     78
             10.    Vladimír Blaha                                    68
             11.    Roman Orság                                       84
             12.    Radek Řišica                                      71
             13.    Karel Zapalač                                     65
             14.    Miroslav Václavík                                 58
             15.    Pavel Kaštánek                                    68

Volební strana č. 3 - Sdružení za úspěšný Halenkov
Počet hlasů pro stranu:   2241, hranice:      163,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vlastislav Trličík                               249
              2.    Lukáš Kocurek                                    214
              3.    Jiří Lušovský                                    240
              4.    Petr Kalus                                       172
              5.    Pavel Krejčí                                     123

542679 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Josef Ašer                                       180
              7.    Věra Kovaříková                                  102
              8.    Renata Zapalačová                                128
              9.    Luboš Janota                                     118
             10.    Radek Ondryáš                                    139
             11.    Petr Kulčák                                      155
             12.    Zdeněk Novotný                                   111
             13.    Petr Janota                                      131
             14.    Martina Dokoupilová                               71
             15.    Petr Uherek                                      108

Volební strana č. 4 - SNK PRO ROZVOJ OBCE
Počet hlasů pro stranu:   1668, hranice:      122,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Václavík                                     232
              2.    Emil Surovec                                     246
              3.    Marcela Šuláková                                 175
              4.    Jaroslav Maňák                                   149
              5.    Stanislav Zavičák                                 88
              6.    Vladimír Děček                                   101
              7.    Tomáš Valigura                                    69
              8.    Jakub Orság                                       68
              9.    Helena Surovcová                                  74
             10.    Milada Valigurová                                 58
             11.    Jana Orságová                                     81
             12.    Petr Fohler                                      127
             13.    Josef Toman                                       68
             14.    Zuzana Zavičáková                                 44
             15.    Jan Jakeš                                         88

Volební strana č. 5 - PRO HALENKOV, sdružení nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   4717, hranice:      345,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Chromčák                                   475
              2.    Lukáš Spitzer                                    317
              3.    Marie Blahová                                    344
              4.    Vojtěch Hořelka                                  441
              5.    Renata Tkadlecová                                320
              6.    Jan Václavík                                     344
              7.    Hana Tydlačková                                  282
              8.    Stanislav Polášek                                336
              9.    Pavla Kroupová                                   286
             10.    Lukáš Klíma                                      251
             11.    Iva Zapalačová                                   313
             12.    Petr Bukovjan                                    240
             13.    Aleš Zetocha                                     297
             14.    Jiří Januš                                       262
             15.    Vlastimil Juřica                                 209

Volební strana č. 6 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:    321, hranice:       70,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Táborský                                    77

542679 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Martin Fohler                                    103
              3.    Vladimír Maňák                                    46
              4.    Jana Táborská                                     52
              5.    Markéta Maňáková                                  43

........................................18:30 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Jaroslava Židáčková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Alena Rafajová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

542679 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Halenkov Vsetín
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   12902               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - KDU-ČSL                            2406   15      12902,00           18,64
č. 2 - Česká str. sociálně demokrat.      1549   15      12902,00           12,00
č. 3 - Sdružení za úspěšný Halenkov       2241   15      12902,00           17,36
č. 4 - SNK PRO ROZVOJ OBCE                1668   15      12902,00           12,92
č. 5 - PRO HALENKOV, SNK                  4717   15      12902,00           36,56
č. 6 - Svoboda a př. demokracie (SPD)      321    5       4300,66            7,46

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      KDU-ČSL
      Česká str. sociálně demokrat.
      Sdružení za úspěšný Halenkov
      SNK PRO ROZVOJ OBCE
      PRO HALENKOV, SNK
      Svoboda a př. demokracie (SPD)

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4717,00     5 - PRO HALENKOV, SNK             
   2.            2406,00     1 - KDU-ČSL                       
   3.            2358,50     5 - PRO HALENKOV, SNK             
   4.            2241,00     3 - Sdružení za úspěšný Halenkov  
   5.            1668,00     4 - SNK PRO ROZVOJ OBCE           
   6.            1572,33     5 - PRO HALENKOV, SNK             
   7.            1549,00     2 - Česká str. sociálně demokrat. 
   8.            1203,00     1 - KDU-ČSL                       
   9.            1179,25     5 - PRO HALENKOV, SNK             
  10.            1120,50     3 - Sdružení za úspěšný Halenkov  
  11.             943,40     5 - PRO HALENKOV, SNK             
  12.             834,00     4 - SNK PRO ROZVOJ OBCE           
  13.             802,00     1 - KDU-ČSL                       
  14.             786,16     5 - PRO HALENKOV, SNK             
  15.             774,50     2 - Česká str. sociálně demokrat. 

Volební strana                       Mandáty

 1 - KDU-ČSL                            3
 2 - Česká str. sociálně demokrat.      2
 3 - Sdružení za úspěšný Halenkov       2
 4 - SNK PRO ROZVOJ OBCE                2

542679 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - PRO HALENKOV, SNK                  6

........................................18:30 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Jaroslava Židáčková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Alena Rafajová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

542679 - str. č. 7


